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Önsöz

Yaklaşık on yıl önce İlahiyat lisans döneminde kız öğrenciler ara-
sında elden ele dolaşan flash belleklerle tanıştığım Kore dizileri-
nin, kısa zamanda lise ve ortaokul düzeyindeki genç ve çocuklar 
tarafından hayranlıkla takip edilmesine dair merak ve gözlem-
lerim, Kore dizileri hayranı olan İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
üzerine yoğunlaşan bu çalışmanın ortaya çıkmasında temel dina-
mik oldu. Uzun zaman boyunca Müslüman gençler olarak içe-
riğinde İslam’a ters düşen pek çok unsur bulunmasına rağmen 
“Bu diziler neden bize sempatik geliyor? Onları diğerlerinden 
ayıran ne ki?” soruları aklımı kurcaladı. İmam Hatip yıllarından 
beri geleneksel İslam doğrultusunda yetişen ve İlahiyatta da aynı 
çizgide devam eden bizler, nasıl oluyor da boş zamanlarımızı he-
yecanla izlediğimiz Kore dizileriyle dolduruyorduk? Çevremdeki 
pek çok arkadaşım ve dahası hızlı bir şekilde dindar ailelerin ben-
den yaşça küçük kızları nasıl oluyor da Koreli oyuncuların hay-
ranı olup hakkında hiçbir şey bilmedikleri Kore’yi merak ediyor, 
Korece öğrenmeye çalışıyor ve oraya gitmek için para biriktiri-
yordu? Söylem ve eylem arasındaki bu uçurum sadece postmo-
dern dönemin Müslüman gençler üzerindeki bir yansımasından 
mı ibaretti yoksa Korelileri farklı kılan bir şeyler mi vardı? Bu 
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ve genişleyen hayran kitlesi eşliğinde popülerleşmeye devam et-
mekte. Bu farkındalıkla birlikte, Hallyu ve Müslüman gençliğe 
dair uzun soluklu araştırmalarım sonucunda ortaya çıkan bu ça-
lışma, kimilerine göre iddialı tespitler içerirken; şahsıma göre bu 
tespitlerin bir kısmı -alan araştırmasının dört sene önce tamam-
lanmış olması nedeniyle- şu anki durumu yansıtmakta yetersiz 
bile kalabilir. 

Popüler salt olumlamalar ya da medyatik olumsuz eleştiri-
lerden uzak bir şekilde, sadece var olan durumu tespit etmek ve 
anlamlandırmak gayesiyle okumalarınıza sunduğum kitabımın 
nihayete ermesi, şüphesiz ki her zorlukla birlikte nice kolaylıklar 
yaratan Rabbimin bir lütfudur. O’nun önüme çıkardığı sebeplere 
tutunarak ilerlediğim bu yayın sürecinde, öncelikle Prof. Dr. Ke-
mal Ataman’a çok teşekkür ederim. Kendisi, altı yıl önce tez da-
nışmanlığımı yürüttüğü esnada bu konuyu çalışmak istediğimi 
söylediğimde cesretlendirici ve teşvik edici tutumları ve kitap ya-
yını konusundaki cömert destekleriyle bu çalışmanın ortaya çık-
masına önayak oldu. Aynı şekilde tez danışmanım Prof. Dr. Vejdi 
Bilgin’e gerek araştırma sürecim gerekse kitap yayını konusunda 
aklıma takılan her konuda anlayış ve fedakârlığını hissettirerek 
bilgi ve tecrübelerini paylaştığı için teşekkür ederim. Ayrıca, ça-
lışmama ek olarak katkı sağlayan Psikolog Hatice Yılmaz’a ve 
başından sonuna kadar yayın sürecini kolaylaştıran Nuh Muaz 
Kapan’a teşekkür ederim.

Gayret bizden, tevfîk Allah’tandır.

Sümeyye Asa 
Bursa-2021
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uçurumu fark ettikten sonra hiç görmemiş ve duymamış gibi mi 
yapmalıydım yoksa karşılaşacağım tablodan rahatsızlık duyacak 
olsam da merakımın peşine düşüp mevcut durumu anlamak için 
beni teşvik etmesine izin mi vermeliydim? İşte bu sorgulamalar 
sonucunda aklımdaki sorulara cevap bulmayı, var olan durumla 
yüzleşmeyi ve anlamlandırmayı seçtim. Nihayetinde 2016 yılında 
araştırmalarına başladığım ve 2019’da tamamladığım yüksek lisans 
tezimin güncellenmiş hali olarak elinizdeki bu kitap ortaya çıktı.

Kore dizileri özelinde başlayan bu araştırmanın kapsamı, 
uluslararası Hallyu literatürüyle karşılaşmamın ardından oldukça 
genişledi. Zira bizim için sadece ekranda izlediğimiz hikâyelerden 
ibaret olan K-drama, Kore hükümetinin yumuşak güç politika-
larıyla desteklediği kültür endüstrisinin küresel çaptaki başarısı-
nın bir yansımasıydı. Üstelik Kore popüler ürünlerinin tüm dün-
yaya ihraç edilmesinde başat rol oynayan genç hayran kitlesi, 
küresel Hallyu kültürünün taşıyıcıları olarak Türkiye’nin yanında 
Malezya, Endonezya, Mısır, Ürdün ve Suudi Arabistan gibi Müs-
lüman ülkelerde de ciddi bir sayıya ulaşmıştı. Bununla birlikte 
araştırmanın başlangıcından bu yana geçen zaman diliminde 
Hallyu’nun sınırlarını sürekli genişletmesi ve hayran kitlesini hız-
lıca büyütmesine rağmen Türkiye’de olduğu gibi diğer Müslü-
man ülkelerde de yayılma biçimleri, nedenleri ve hayranlar üze-
rindeki etki ve sonuçları üzerine yapılan araştırmalar sınırlı 
sayıdaydı. Bu etkenler, Türkiye’deki Hallyu görünürlüğüyle ilgili 
genel bir tabloyla birlikte bu tablonun içindeki Müslüman genç-
lere odaklanmayı gerekli kıldı.

Başlangıçta şunu belirtmekte fayda görüyorum ki çalışmamı 
tez formatından kitap haline dönüştürürken özellikle içindeki bil-
gileri güncellemeye ve bilimsel dilini korumaya dikkat ettim. Zira 
küresel gücünü son yıllarda daha çok kanıtlayan Hallyu, ülke-
mizde de artık yadsınamaz bir gerçeklik olarak değişen formlar 
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